
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря  2023 года 1255-пп

Иркутск

О признании утративш им силу постановления П равительства Иркутской
области от 25 июля 2023 года №  634-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», указом Губернатора 
Иркутской области от 11 июля 2023 года № 214-уг «Об обеспечении 
бесплатным питанием граждан, поступающих на военную службу по 
контракту через пункт отбора граждан на военную службу по контракту 
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Иркутской области от 25 июля 2023 года № 634-пп «Об определении 
единственного исполнителя услуг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

